
Duke ju talenderuar per mirekuptirnin. 

Hazis Daci 

Mesimidhcnes i/ e kulturcs profesionale le formirnir teoriko-praktik ne drejtirnin mesimor Tcknologji 
lnfonnacioni dhc Komunikimi: 

Olruesi i AFP-se Shkolla e. Mesme Profesionalc Kamez.ju njotlon plotesimin c vend it te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e puncsimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
Iormimin profcsional ne Republikcn e Shqiperise"; le vendimit re Kcshilli te Ministravc nr. 554, 
date 31. 7.2Q 19. "Per krij imin, menyren c organizim it dhc te funks ion imit tc Agjencise Kornbctare le 
punesimit dhc afiesive": te udhczimit nr.14. dt.27.05.202, i ndryshuar ··Per rncnyren e organizimit dhe 
veprimtarise se sc institucioneve te arsimit dhc formimit profesional, si dhe aspekiet e menaxhirnit te 
burimeve njerczore, perberjes sc njesise se zhvillimit te ofruesve le arsimit dhc formimit profesional dhe 
zhvillirnit te vazhduar profesional te personelit". 

DRE.JTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE 
DREJTORISE E MARREDHENIEVE ME PUBLIKlJN 

AG.JENCISE KOMBitTARE TE PUNESIMIT DBE AFTitSIVE 

l.enda: Njoftim fituesi 

Kamez. me 2 b ! I 0/ 2023 Nr. S (, 5 prot. 

MINISTRIA E FlNANCAVE DHE EK-ONOMlSE 
AGJENCIA KOMBETARE E PlJNESlMIT DHK AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 

REPU8LIKA E SHOIPERISE 


